*CAP. CLXVIII.* Lin. 1. δὲ εφι ἦν) Abest ἦν *Arch.*  
*Vind.* *I. 2. ἀρουραὶ ἵκατὸν πῆχεων*) Habet hinc *Eustath.*

in Hom. p. 411. 38. Wess. — Eust. Iliad. γ'. p. 312, 11. ed. Bas. l. 4. πάντη) πάντη F. id est. πάντη. Ibid. πῆχυς) Deest Arch. male. Vide ad l. 178. Wess. l. 6. ταῦτε δὲ) ταῦτε δὲ Arch. Voluit fortasse ταῦτα δὲ δὲ, ut saepe. Wess. l. 7. οὐδαμᾶ) οὐδαμᾶ constanter F. Ibid. ὠντοι) ὠντοι ed. Wess. et Reiz. cum superioribus omnibus, ubi adnotavit Wess: „ἐντὸν Arch. ἐντὸν Vind.“ — In F. est ὠντοι absque punctis diaereticis. Asperum vero spiritum, loco levis, adhibui cum Schaeff. et Borh. Ead. l. Καλαστίρων χίλιοι) Καλαστήριοι χίλιοι Arch. l. 8. Ἐρμοτούβιων ἄλλοι) Voc. ἄλλοι abiecit Wess. cum Gron. auctoritate codicum Med. Pass. Ask. quibus accedunt F. et Paris. et sic ed. Reiz. Sch. et Borh. Mihi restituendum visum. vocab. quod commode dederunt Arch. Vind. et Ald. tenueratque Steph. Ibid. ἵκαστοι) Sic ora Steph. Med. Pass. Ask. [F. Paris. quod tenui cum Wess.] ἵκαστον Vind. Arch. Ald. l. 9. τεύτοις δὲ) Abest δὲ F. Pa. Pb. l. 10. ἵκαστη) ἵκαστη Arch. Ibid. πέντε μύται) Schol. Pass. ἵκαστον δραχμαὶ ποιοῦσι μύται Wess. — πέντε μύται (sic) Pd. l. 11. τέσσαρες) τέσσαρες F. l. 12. τοῖσι αἰὲν) αἰὲν τοῖσι Pd.

CAP. CLXIX. Lin. 1. Ἐπει τε δὲ) Abest δὲ F. Ibid. τυνόντες) τυνόντες Arch. Vind. l. 2. Ἀματις;) Ἀματις h. l. F. ut constanter Arch. Vide ad c. 162, 2. Ibid. τεῦς Alypn.) Abest artic. F. Pa. Pc. nec male, in hoc quidem scriptore. l. 3. ἐς Μόμεμφιν) Sic h. l. Med. Pass. Ask. Vind. Valla. [Puto et Pb.] ἐς Μέμφιν ceteri cum Aldo. — Sic Pa. Pc. Pd. ἐς Μόμεμφιν F. cf. c. 163, 7. l. 4. μὴ abest Pc. l. 5. ἰστοθησαν) ἰσώθ. Arch. et sic brevi post iterum. l. 6. οὐδὲ οὐ διάνοια) Abest οὐ F. et Pa. nec hoc male apud Nostrum. Ibid. μηδένα non legit Rem. — nec F. nec Pa. Pb. Pc. Legebat vero Valla, qui etiam nimius est, nullus (scribens) neque deorum, neque hominum. l. 7. οἴρυσθαι scrispi cum F. Vulgo οἴρυσθαι. l. 9. οἰκεῖα) οἰκεῖα Arch. l. 10. τέως μὲν) ἔως μὲν Arch. et Vind. quod verum videtur. conf. Var. Leet. I. 86, 22. l. 12. ὡς οὐ ποιοῖ Med. Ask. Pass. [Pa. Pc.] ποιεῖ Arch. Vind. Ald. — Sic et F. et Pd. Doest autem ὡς F. l. 14 seq. οἱ δὲ μην) Temere οὐδεμίαν F. l. 17. χερὶς) χερὶς; Pass. Ask. Arch. Vind. — et F. l. 18. Σειται)

Vocalem i circumflexo accentu notatam volueram cum *F.* et *Pa.* *l.* 19. τὸ τοῦ Ἀμέσιος σῆμα) Defit τὸ et σῆμα, minus opportune, *Vind. Arch.* *l.* 20. ἵκαστέρω) ἵκαστης *Arch. Vind.* — ἵκαστον. *F. Ibid.* ή) § *Pass.* et *Schol.* οὐν. — Nil mutat *F.* nec alii. *l.* 24. εἰ τῇ παστράδι) εἰ τῇ δακτίᾳ *Arch.* perperam.

• *CAP. CLXX. Lin.* 1 seqq. Eiò δὲ καὶ αἱ τρχαῖ etc. Exscripsit hacc *Athenag. Legat.* c. 25. — p. 32. ed. *Paris.* 1636. *l.* 3. τοῦ νηοῦ) τοῦ νηὸς *Arch.* — et *F.* *l.* 4. ἰχόμεναι τοῖχον) Sic *Arch. Vind.* et *Codex Gesneri*, tum *Edit. Genev.* 1618. In *Paris.* *C.* est ἰχόμενον τοῖχον. Alii cum *Athenag.* et *Aldo* ἰχόμενον τοῖχον. *Wess.* — ἰχόμενον τοῖχον habent *Pa.* *Pc.* cum *ed.* *Gron.* et *Ald.* et *Steph.* Quem codicem *Paris.* *C.* designat *Wess.* is est noster *Pb.* sed ex hoc nihil enotatum ad hunc locum; videnturque *Pb.* et *Pd.* in ἰχόμεναι cum *Arch.* consentire. In *F.* est ἰχόμενη τοῖχον. Quem *Gesneri codicem* memorat *Wess.* ex illo hunc *Herodoti* locum adposuit *Conr. Gesnerus in Notis ad Athenag.* p. 191. col. A. edit. *Paris.* 1636. *l.* 5. τῇ ιστῇ) δὲ ιστῇ *Athenag.* Mox ἰχόμενη λεβίν *Ald.* et *Edd.* [sic et *F.*] Bene *Gronov.* et *Athenag.* *Wess.* *l.* 6. ἴργασμάν) ἀγμοσμάν *Arch.* fortasse ex vero. Vide supra c. 148, 34. *Athenagoras* duo verba καὶ ἴργασμ. omittit. *Wess.* — Tum εἰν κύκλῳ est apud *Athenag.* non εἰν κύκλῳ. *l.* 7. ή εἰν Δήλῳ, ή τροχ. καλ.) ή post Δήλῳ abest *Arch. Vind.* In *Athenag.* οὖν πιπεῖ Δήλῳ, ή τροχ. καλ. commodius. *Wess.* — Utrobiique i agnoscit *F.* cum aliis, percommode.

*CAP. CLXXI. Lin.* 1. δίκηλα) *Schol. Pass.* εἰδῶλα, θυμώματα. *l.* 3. μέν νυν) Abest νυν *Arch. Vind.* *l.* 4. αὐτέων) αὐτῶν *F. Ibid.* εὐστομα κισθεί) Citat *Plutarch.* de *Malign.* p. 857. atque aliās; item *Thomas M.* in *Εὐστομίν*, et *Suidas.* *Wess.* *l.* 6. καὶ ταύτης εἰδότι μοι πέρι εὔστ. κισθεί) *Wess.* vocem εἰδότι cum superioribus editionibus in contextu omittens, adnotavit: „εἰδότι μοι *Arch.* recte opinor. Congruit Herodoteae consuetudini.“ — Inde in contextum receperunt hanc vocem, in nullo licet alio codice repartam, *Schaef.* et *Borh.* quorum probavi consilium. Media inter innumerā errorum monstra et negligentiae librarii do-

cumenta, certum est, codicem illum *Sancroftianum*, quem nota *Arch.* insignivit *Wess.*, haud paucis in locis egregias lectiones et verissimam Auctoris scripturam, quae in aliis codicibus oblitterata erat, nobis servasse. *l. 7.* πλὴν ὅσον etc. Quinque voces negligit *Arch.* tum pro λέγειν etc. habet λέγεται ὡς αἱ Δαρ. *l. 9.* ταὶς Πελασγιώτιδας) ταὶς γιώτιδας *Arch.* *l. 10 seq.* Πελοπονήσου et Πελοπονησίων simplici, litera scribunt *Arch.* et *Vind.*

**CAP. CLXXII.** *Lin. 1.* ὥδε abest *Arch.* et *Vind.* *l. 3.* πόλιος *Arch.* *Vind.* *Ash.* *Pass.* [F. *Paris.*] Vulgo πόλεος. *l. 3.* κατόνοντο) Sic neglecto augmento, nec male, *Vind.* *Arch.* Hacc exscripsérat *Plutarch.* Nobilit. in *Wolfii Anecdot.* T. IV. p. 196. *Wess.* — κατάνοντο ed. *Wess.* cum superioribus, et sic *F.* et *Paris.* cum aliis msstis: sed κατόντο habet *Pf.* de qua scriptura ex msstis a *Wess.* citatis recipienda monuerat *Koen.* ad *Gregor.* dial. ion. §. 23. et recepit *Reiz.* cumque secuti *Schaef.* et *Borh.* *l. 4.* οὐδεμιῆ) οὐδὲν *Pf.* *l. 5.* τὸ πρὸν) Sic [sive unā voce τοπρὸν] *Med.* *Pass.* *Ash.* *Vind.* *Arch.* ora *Steph.* [F. et *Paris.* nonnulli.] τὸ πρότερον *Ald.* et sequaces. — Sic et ms. *Pc.* τὸ πρὸν divisis vocibus scripsi cum *F.* *l. 7.* ἀγνωμοσύνη) Sic iidem omnes (qui modo τοπρὸν vel τὸ πρὸν dederant) cum *Valla* et Fragmento *Paris.* In *Rem.* ἐγνωμοσύνη. Vulgo (ante *Gron.*) ἐγνωμοσύνη. *Wess.* *Ibid.* ἵν οἱ ἄλλα τε) ἵν ἄλλα τε οἱ *Arch.* *Vind.* — ἵν οἱ ἄλλα, absque τε, *Pf.* *l. 8.* ποδαντῆρ hinc citat *Pollux* X. 78. — ποδαντῆρ scribitur in *F.* nec hoc male: sed idem *l. 19.* ποδαντῆρ tenet. *l. 9.* οἱ δαυτυμ.) Abest h. l. οἱ *Pf.* *l. 10.* ἴναπονιζέατο) Sic *Arch.* — quod recepi cum *Schaef.* et *Borh.* pro vulgato ἴναπενιζέατο. *l. 12.* πόλιος *Arch.* *Vind.* [F. *Paris.*] Alii πόλεος. Tum Ἀμασις semper *Arch.* *Ibid.* φοιτώρες) φοιτώρες *F.* φοιτῶντες *Pf.* *l. 16.* πρότερον μὲν) Non est μὲν in *Arch.* *Vind.* [et *Pf.*] qui *lin. seq.* ἴστουρεν et ἀπονίζεσθαι. *l. 20.* εἴναι δημότης *Med.* *Pass.* *Ash.* *Vind.* *Arch.* margo *Steph.* [F. *Paris.*] Vulgo ἵν. Vide *Gronov.* *Wess.* — At multa quidem ad h. l. verba faciens *Gronov.* parum tamen, immo nihil docet, nisi εἴναι, non ἵναι, legi in cod. *Med.* *Vi-*

detur utique *Wess.* quum frequenter dissidere a *Gron.* cogeretur, subinde veluti honoris caussâ nominare eum voluisse, ubi nihil etiam opus erat. Nihil apud Nostrum, ut apud optimos quoque alios scriptores Graecos, frequentius, quam *coniunctionum* (quas Grammatici vocant) *cum infinitivo* constructio in oratione alioquin infinita. *Ead. l. 20. αὐτίων* αὐτῶν *F.* et *Pf.* *l. 21. ἴωντον* ἴωντεν *Arch.* *Ibid.* ἀκέλευτος *Vind.*

*CAP. CLXXXIII. Lin. 1. ἐχαρά Med. Pass. Ask.* [F.] ἐχεῖτο *Vind. Ald. Paris. A. B.* [e nostris hoc non enotatum:] *Arch. Rem.* nec male. Vide *Valken. ad Phoeniss. Eurip. vs. 961. Wess.* — Ut hīc ἐχαρά, sic χρᾶσθαι, I. 172, 11. et hoc cap. I. 14. saepiusque aliās, et χράσθαι II. 123, 1. et ἀπέχαρά I. 102, 4. ubi vide Var. Lect. cf. II. 181, 8. *l. 2. πληθώρης Arch. Vind. Vulgo πληθουσης.* [Sic *F.* et *Pa. b. c. d.* et *Pf.* qui caret ὅτου.] Quae sequuntur, respexit *Aelian. Var. II. 41. Wess.* — Cuius vide *Notas.* *l. 4. κατέσκοπτε*) κατέσκοπτε *F.* *l. 5. παγγίμων*) Spectavit *Athenaeus* [lib. VI. c. 78.] p. 261. *Wess.* *l. 5 seq. ἀχθ. δὲ τούτοις οἱ φίλοι αὐτοῦ* ) ἀχθ. δὲ οἱ φίλοι αὐτοῦ αὐτοῖς *Pf.* *l. 7. τοιάδε λέγοντες* ) λέγ. τοιάδε *Pf.* *l. 8. τὸ ἄγαν* ) τὸν ἄγ. *Arch.* *Ibid. προάγων* ) ἀπάγων *Vind.* *l. 9. χρῆν* ) ἐχεῖν *Med. Vind. Arch. Pass. Ask.* [et sic ed. *Wess.* cum *Gron.*] Ceteri χρῆν, uti II. 179. III. 95. VII. 39. — Sic *F. Pa. Pb.* cum *edd. vett.* quod revocavi cum *Schaef.* *l. 9. σεμνῷ σεμνὸν*) Sic *Arch. Pass. Ask. Valla.* [F. *Paris.*] σεμνῷ σεμνῷς *Fragm. cod. Paris. Vulgo σεμνὸν σεμνῷ.* *l. 10. περήματα*) περάγμ. *F.* *l. 11. ἐποτίστο*) ἡπτοτ. *Arch.* — et *Pf.* *l. 12. οὐδὲν* ) Abest ἀντ. *Arch. Vind.* *Ibid. οὐδαμῶς*) οὐδαμῶς *Pf.* *l. 13. Ο δὲ ἀμειβ.*) Sic scripsi cum *Borh. Vulgo* 'Ο δὲ ἀμειβ. Perperam οὐδὲ ἀμειβ. *F.* *Ibid. τοισὶδε*) τοισὶδε *Med. Pass. Ask.* et *Fragm. Paris.* Alii τοῖσιδε. — Sic *F.* τοισὶδε scripsi cum *Reiz. Schaeff.* et *Borh.* Et hoc accentu τοισὶδε (non τοισὶδε) scriptum esse in *Pf.* ex αὐτόπτῃ cognovi. *l. 15. ἵπ.* δὲ χρ. ἵπα. Quatuor verba desiderantur in *Med. Pass. Ask. Valla.* [item in *F. Pa. Pc.*] Habent ea *Vind. Arch. Fragm. Paris. Ald. Rem.* *l. 16. πάντα* ) ἀπάγειν *Pf.* *Ibid. ἐπαγεῖν*)

τηρεῖτεν idem *Pf.* *I.* 17. χρῆσθαι;) χρῆσθαι iterum h. l. *Vind. Arch.* — et *F.* quod recepit *Schaeff.* Memor. equidem amare nostrum variare verborum formas, non invitus tenui id quod dabat *ed.* *Wess.* cum aliis *edd.* et *msstis.* *I.* 18. εἰ ιθέλοι;) εἰ ιθίλει *Vind. Arch.* — et *F. Pa. Pd.* In tali sermone vero potentialem modum praeferre consuevit Noster. εἰ θίλωι habet *Pf.* *I.* 20. ὅγι;) ὄτε *Arch.* — male. *I.* 21. ικατέρω) ικάτερον *Pf.* *CAP. CLXXIV. Lin.* 1. καὶ ὄτε) Sic ora *Steph.* *Med. Vind. Ash. Arch. Fragm. Paris.* [*F.* cum nostris *Paris.*] Copula deest aliis. — nempe *Edd.* ante *Gron.* *I.* 2. ὡς φιλοπότης ἴων) ιών *Fragm. Paris. Ash. Pass.* [Sic et *F.* et *Pa. Pb. Pd.* si fides nostris Excerptis.] Alii ιών. — Ex solo *Pc.* hoc enotatum: sic vero *Edd.* ante *Wess.* e quibus revocavit hoc *Schaeff.* Nos cum *Wess.* ιών tenuimus. *I.* 3. ιπιλειπόντοι;) ιπιλειπόντο *Vind. Arch.* — et *Pb.* quod recepit *Schaeff.* *I.* 4. ιπιτήδια recte dedit *F.* quemadmodum ante nos iam correxerat *Schaeff.* praeceunte *Koen.* ad *Gregor.* dial. ion. §. 45. Vulgo alii omnes ιπιτήδεια. *I.* 7. ικάτοντο;) ικάτοντο *Vind. Arch.* *Ib.* καὶ ἀλισκετο;) καταλισκετο *Arch. Vind.* — καταλισκετο *ed. Wess.* cum superioribus *Edd.* sic et *F.* et alii *mssti.* Sed ex *Valckenarii* coniect. per quam probabili, *Wesselingioque* etiam probatam, καὶ ιλισκετο correxit *Reiz.* quod tenuere *Schaeff.* et *Borh.* At imperfecta in -στον formata non solent augmentum accipere; quod innumeris exemplis constat, quorum tria hic in propinquo habemus, χλέπτεσκε, ἀγεσκον, ἀποφεύγεσκε. Itaque καὶ ἀλισκετο scripsi, quod ipsum in scripturā codd. *Arch.* et *Vind.* haud obscure latebat. *I.* 8. ἀποφεύγεσκε;) ἀπιφευγε *Med. Pass. Ash. ora Steph.* [*F. Pa. Pd.*] ὑποφεύγεσκε *Arch. Vindob.* ὑπιφευγε *Ald.* etc. — Collatis inter se duabus prioribus lectionibus perspecte *Wess.* istam ἀποφεύγεσκε conflavit, quam tenuere post eum alii editores. Nescio an hoc ipsum tueantur etiam codd. *Pc.* et *Pb.* e quibus nulla ab exemplo *Wess.* discrepancia adnotata est. *I.* 9. ιποτειη scripsi cum *Pf.* Vulgo ιτειη. *Ibid.* τοῦδε *Vind. Arch. Medic. Fragm. Paris. Pass. Ash.* [*F. Pb. Pd. Pf.*] τοῦδε *Ald. Paris. A. B.* — no-

stri *Pa.* *Pc.* *l.* 14. ἀληθίας θεῶν ιόντων *Vindob. Arch.*  
*Valla.* [et sic ed. *Wess.* et seqq. Sic vero etiam, ni  
 fallor, ms. *Pd.*] *Vulgo* ἀληθέων ιόντων. — absque θεῶν.  
 Sic *Pa.* et *Pf.* sed ἀληθίας ιόντων, absque θεῶν, *Pc.* De-  
 nique ἀληθίας θεῶν ιόντων *F.*

*CAP. CLXXV. Lin.* 1. θωμάσια οἱ) Nil mutant  
 libri: malles autem abesse οἱ cum *Schaeff.* ad *Bos.*  
*Ellips.* Gr. p. 582. An θωμάσια μοι; aut θωμαστά μοι;  
 coll. *l.* 10 seq. *l.* 2. ὑπερβαλλόμ.) ὑπερβαλλόμ. *F.* *l.* 3.  
 μηγάδει;) μηγίθει *F.* sed idem mox in μηγάδος consentit, et  
 paulo post iterum. *l.* 5. ἀνδρόσφυγας) ἀνδροσφύγας *Pb.*  
*l.* 7. τούτων) τούτων *F.* *l.* 9. καὶ εἰκόσι) καὶ dedere  
*Vind. Arch. Ash. Med. Pass.* [*F. Pa.*] Aliis copula  
 desit. Porro ἕποτε *Arch. Ash. Vind.* [unde hoc recepit  
*Wess.*] *Vulgo* ἕποτε. — Habet hoc ed. *Gron.* cum su-  
 perioribus *Edd.* et revocavi cum *Schaeff.* quamquam  
 ἕποτε tenet et *F.* et *Paris.* *l.* 10. αὐτίων) αὐτῶν *F.*  
*l.* 11. θωμάζω) θωμάζω *h.l.F.* *l.* 12. ἐκόμιζον *Rem.* mar-  
 go *Steph. Medic. Ash. Pass.* [*F. Paris.*] ἐκόμιζε *Ald.*  
*Vind. Arch.* *l.* 14. ἀπαντεῖ;) πάντες *Arch.* *l.* 16. εὗρες) οὐρος *F.* et sic etiam alibi, ubi adnotare neglexi. *Idem*  
 mox τετταριεύ. pro τετταρεύ. *l.* 17. τῆς μουνολίθου) τοῦ μο-  
 νολίθου *Rem. Paris. B.* non male. *Wess.* — Ex nullo  
 nostrorum *Paris.* hoc enotatum: recte vero τῆς legi,  
 ex sequentibus adparet. *l.* 19. πηχέων, recte *F.* ut ed.  
*Schaeff.* et *lin.* 20. πήντε πηχέων ἔστι. *Vulgo* πηχέων. Quin-  
 que vero verba, τὸ δὲ εὑρε. δυώδεκα πηχ. desunt *F.* et *Pa.*  
 quemadmodum etiam monuit *Wess.* deesse illa codd.  
*Medic. Ash. Pass. Paris. B.* et *Vallae*, servata in  
*Arch. Vindob. Ald.* et aliis. δυώδεκα ex *Arch.* recepit  
*Wess.* pro vulgato δυώδεκα. In eodem *Arch.* paulo ante  
 prave πηγόνος scribitur, pro πηγόνος. *l.* 21. τῶνδε εἴ-  
 ται tenet *F.* cum aliis *mss.* et *edd.* τῶνδε εἴτενε edidit  
*Borhechius*, quem in τῶνδε secuturus eram, sine cesse  
 esset ut statueremus, eamdem constanter rationem in  
 hoc genere et aliis talibus secutum esse Scriptorem no-  
 strum. Evidem in hisce nihil nisi veterum librorum  
 auctoritate nitens (unius certe aut alterius) mutare con-  
 suevi. *l.* 22. οὐκ ἴστελλόστε τὸν ἀρχιτ.) Sic bene distinguit  
*Par. B.* [item *F.*] *Vulgo* στηγάκι cernitur post αἰχμήνα

*ya.* *Ead. l. et seq.* τὸν ἀρχιτέκτονα αὐτῆς, ἐλαυνόντης τῆς στέγης.) Sic recte (ut edidit Schaeff.) distinguitur oratio in *F.* et *Pd.* Vulgo τὸν ἀρχιτέκτονα, αὐτῆς ἵκε etc. *l. 23.* χρέους ἴηγενούτος. Requirebam ἴηγενούτος: sed nil mutant libri. *l. 24.* καταχθόμενον) καὶ ἀχθόμενον *Arch.* — unde hoc recepit *Wess.* et tenuere *R. Sch.* et *Borh.* Nescio an cum *Arch.* faciant *Pb.* et *Pd.* Mihi vero restitendum visum est probum verbum et opportunum huic loco, καταχθόμενον, quod cum *edd.* vett. aliisque codd. tuentur *F. Pa. Pc.* Nempe particula τι post οἷα non refertur ad sequentem quampiam καὶ, sed οἴδατι idem valet ac nudum οἷα. Mox vero, pro τῷ ἔργῳ, habet τὸ ἔργον *F.* *l. 24.* ἐνθυμιστὸν) ἐνθυμιστ. *Arch.* *l. 26.* οἴδη τινες *Arch.* et *Valla*, non utique absurde. *Wess.* — *Valla* quidem quid legerit, vertens *Nonnulli aiunt*, haud satis certum. Caeterum in οἴδη alii omnes praeter *Arch.* consentiunt. Codex *F.* quidem οἴδη scribit, quod ex οἴδη corruptum suspiciari quis possit. *l. 26.* οἵπ' αὐτῆς) οἵπ' αὐτῆς *Arch.* *l. 27.* ἀπὸ τούτου) διὰ τοῦτο *Arch.* — nempe ex scholio.